[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
30.09.2021 г.   № 621
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2021 г.   № 621
город Ядрин

О признании утратившими силу некоторых постановлений Ядринской районной администрации Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальным контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ядринского  района  Чувашской Республики, Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.06.2017 № 385 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ядринского района Чувашской Республики»;
постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27.10.2020 № 697 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.06.2017 № 385 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ядринского района Чувашской Республики»;
постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 02.07.2020 № 390 «О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 24.06.2017 № 385 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ядринского района Чувашской Республики»;
постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 31.07.2017 № 481 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ядринского района Чувашской Республики»;
постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.08.2017 № 562 «Об утверждении Перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Ядринского района Чувашской Республики, и Порядка их ведения»;

постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 27.03.2018 № 249 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках  Ядринского района Чувашской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы – начальника отдела сельского хозяйства Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Ядринской
районной администрации
Чувашской Республики

А.А. Семенов
Визы ответственных работников
	   Должность
	Личная подпись
	Расшифр. подписи
	Дата

	И.о.  начальника отдела сельского хозяйства

	Яковлева С.В.

	Начальник отдела экономики и промышленности

	Ильина И.Г.

	Начальник отдела организационно-контрольной, кадровой работы и по вопросам местного самоуправления

	Палейкина И.В.

	Начальник правового отдела

	Чеботарева А.А.

	Управляющий делами

	Поликарпова Л.М.